На бланке организации

	Исх. № _______
Дата: _________
	Директору Межрегиональной благотворительной
общественной организации
«Центр социальных технологий Гарант»
Михайловой Марине Евгеньевне
от
ФИО, должность,
наименование организации
название проекта
№ заявки

Уважаемая Марина Евгеньевна!

Настоящим письмом просим Вас продлить (изменить) срок реализации проекта «название проекта» (договор № _________________ от ___________2025 г.) поддержанного в рамках конкурса «Созидатели Абхазии» на предоставление грантов на реализацию социальных проектов на территории Республики Абхазия среди некоммерческих организаций до [указать срок].
Необходимость продления сроков реализации проекта вызвана тем, что [необходимо дать развернутое пояснение с указанием по какой причине производятся изменения]

[bookmark: _heading=h.i65jvb8z35lo]
[должность]                              _________________ (ФИО)
					(подпись, печать)